UBND HUYỆN CƯ M’GAR CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐỨC CẢNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 14/TB-NĐC Ea Tar, ngày 18 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tựu trường năm học 2024-2025

Kính gửi: Toàn thể phụ huynh học sinh trường tiểu học Nguyễn Đức Cảnh

Thực hiện Quyết định số: 2168/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2024 của
UBND tỉnh Đăk Lăk về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với
giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đăk
Lăk.

Trường TH Nguyễn Đức Cảnh thông báo đến toàn thể phụ huynh và học sinh
thời gian tựu trường cụ thể như sau:

- Khối 1: Tập trung vào lúc 07h30 phút ngày 22/8/2024, các em tập trung về
trường để nhận lớp và làm quen.

- Các Khối 2,3,4,5 tập trung vào ngày 29/8/2024.
Nhà trường thông báo đến toàn thể phụ huynh và học sinh được biết và tập trung

về Trường đúng thời gian quy định. Trân trọng!
Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
-Toàn thể Phụ huynh học sinh;
-Toàn thể CBGVNV;
-Lưu: VT.

Đỗ Khánh Hoàn

		dokhanhhoantcv@gmail.com
	2024-08-22T15:54:10+0700
	Location
	Protect document

		htdvcmg@gmail.com
	2024-08-22T16:07:53+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN ĐỨC CẢNH
	Protect document